

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายเขาแพง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแพง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายเขาแพง หมู่ที่ 12
2. บ้านเขาแพง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,207,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว
 1,465 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,429,318.41 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 - 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายเขาแทง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแทง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,500.000	14.72	36,800.00	1.3642	20.08	50,202.56
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,500.000	14.27	35,675.00	1.3642	19.46	48,667.83
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	375.000	541.54	203,077.50	1.3642	738.76	277,038.32
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,500.000	35.78	89,450.00	1.3642	48.81	122,027.69

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

25 เมษายน 2567 16:38:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายเขาแพง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค๊ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,825.000	15.62	75,366.50	1.3642	21.30	102,814.97
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,500.000	270.38	675,950.00	1.3642	368.85	922,130.99
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,825.000	267.05	1,288,516.25	1.3642	364.30	1,757,793.86
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	329.625	290.00	95,591.25	1.3642	395.61	130,405.58
9	4.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.300	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45
10	4.2 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	4.3 ป้าย บ-33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

25 เมษายน 2567 16:38:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายเขาแทง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแทง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.4 ป้าย ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
รวมราคากลาง								3,429,318.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายเขาแทง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแทง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

SL
(ศรีศักดิ์ ศรีคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

6.
(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง